
令和３年１０月１３日 

５・６年生保護者様 

新見市立井倉小学校 

校長 井元 紀子 

新見市学童陸上運動記録会について（お知らせ） 

秋の深まりが感じられるこのごろ、皆様にはますますご健勝のことと存じ上げます。 

平素は、本校の教育推進につきまして格別のご理解とご協力をいただき、心より厚くお礼申し上げます。 

さて、新見市学童陸上運動記録会（学校行事）が次のとおり開催されます。新型コロナウイルス感染予防を考

慮し、午前中のみでの開催となります。 

つきましては、お子様の体調・健康管理にご留意いただきますとともに、当日の持ち物等にご協力いただきま

すようお願い申し上げます。 

記 

 

 １ 目 的  ・市内他校の同年齢の学童が集う中で、陸上運動をとおして、お互いの友情や親睦を深めたり、

技術の交流を図ったりする場とする。 

               ・陸上運動を通して、進んで体力や技術の向上を図ろうとする態度を育てる｡ 

        ・自分の目標を達成しようと粘り強く練習に取り組んだ成果を十分に発揮させる｡ 

 

２ 参加児童 ５・６年生全員 

 

 ３ 日 時    令和３年１０月２０日（水）８時３０分～１２時００分（予定）  ※小雨決行 

       （荒天時 予備日：１０月２１日（木）に延期） 

 ４ 場 所    新見市防災公園陸上競技場 

 

 ５ 日 程    ７時０５分    井倉駅集合（保護者送り） 

               ７時１０分  井倉駅発（マイクロバス） （雨天順延になった場合、公共バス等利用（詳しいことは雨天順延になった場合お知らせいたします。）） 

        ７時２０分  防災公園着 

               ８時３０分  競技開始（開会式なし） 

              ～競技～ 

             １２時００分  競技終了予定            

       １２時０５分  防災公園発（マイクロバス）          

             １２時１５分  井倉駅到着（学校へ戻り、通常時程） 

 ６ 役員等   （引率）校長、山縣 （役員）石本 

                             

 ７ 服 装    登下校中及び競技中は、短パン、体操服（胸にゼッケンを縫いつける。安全ピン不可） 

運動靴、赤白帽、マスク（登下校及び観戦時） 

※ 天候によっては長ズボン、長袖、ウインドブレーカー等の防寒対策をお願いします。 

 

 ８ 持ち物  水筒、雨具（傘） 

 

 ９ その他  ・当日、欠席の場合は、７時００分までに小学校に連絡してください。 

       ・雨天順延の場合には、６時３０分までにご連絡いたします。 

       ・観覧可能な場所は、競技場周辺のフェンスの外側となっておりますのでご理解ください。 

       ・必ずマスクを着用していただき、大きな声での応援は控えていただくようお願いします。 


